talera facimus, ut Venerabiles Dei Famuli, Alphonsus Na-

varrete, Aloisius Flores, Angelus Orsucci Ordinis Praedi-

calorum; Petrus de Avila, Petrus ab Assumptione, et Ric-

cardus a S. Anna Ordinis Minorum S. Francisci; Petrus

de Zuniga, Ferdinandus a S. losepho, Bartbolomaeus tìut-

tierez Ordinis Eremitarum S. Auguslini; Carolus Spinala,

Franciscus Paceco Societalis lesu; Ioachimus Firayama seu

Diaz, Lucia Fleites, aliique in martyrio Socii, lam reli-
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giosi Fralres e\ menioralis Ordinibiis, quam etiam sae-

cularcs, Beali nomine in poslerum appellentur, eorumque

corpora, et lipsana, seu reliquiae, soleinnibus supplica-

tionibus exceptis, publicae fidelium venerationi proponan-

lur. Insuper eadem auclorilale Nostra concedimus, ut de

illis recilelur quolannis die indicenda OfTicium, et Missa

de communi plurimorum Marlyrum
,

iuxia rubricas Mis-

salis et Breviarii Romani. Eiusdem vero Officii recilatio-

nem fieri concedimus in domibus ac templis qualuor Rc-

ligiosorum Ordinum supradictorum ab omnibus christifi-

delibus tam saecularibus
,
quam regularibus, qui horas

Canonicas recitare lencanlur; et quod ad Missas attinel

etiam sacerdolibus, qui rem divinam facient in sacris tem-

plis, in quibus Beatorum feslum celebretur. Denique con-

cedimus, ut anno ab bisce Lilleris dalis primo solemnia

Beatifìcationis Venerabilium Dei Famulorum in Ecclesiis

dictorum Ordinum peraganlur cum Officio, et Missis Du-

plicis Maioris ritus, idque fieri mandamus die ab Ordina-

riis sacris Praesidibus indicendo, et postea quam eadem

solemnia in Vaticana Nostra Basilica fuerint celebrata. Non

obstantibus Conslitulionibus Aposlolicis, nec non Decrelis

de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Voluraus autem ut harum Lilterarum exemplis etiam im-

pressis, dummodo manu Secretarii diclae Congregationis

subscripta, et Praefecti sigillo munita sint, eadem prorsus

in disceptationibus etiam iudicialibus fides habeatur, quae

Nostrae voluntalis significationi, bisce Litleris ostensis, ha-

beretur. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi-

scatoris die VII Maii Anno MDCCCLXVII, Ponlificatus No-

stri Anno Vigesìmoprimo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLL
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VERSIONE

PIO PP. IX.

A PERPETUA MEMORIA
,

La Chiesa fin dal primo suo nascere irrigala dal sangue

de’Marliri, non cessò poi mai di somministrare esempii me-

ravigliosi di fortezza : oiid’ è ,
che inventando i tiranni, per